1

PROCESSO SELETIVO Nº 002/2021

EDITAL DE JULGAMENTO QUANTO AOS RECURSOS APRESENTADOSE DE
PUBLICAÇÃO DA RELAÇÃO FINAL DOS INSCRITOS

“DISPÕE SOBRE O JULGAMENTO QUANTO AOS RECURSOS
APRESENTADOS E SOBRE A DIVULGAÇÃO DA RELAÇÃO FINAL DAS
INSCRIÇÕES”

O MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE ILHA SOLTEIRA, faz saber e torna pública o EDITALDE RELAÇÃO
FINAL DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO Nº 002/2021, após a análise dos recursos apresentados
quanto ao deferimento/indeferimento das inscrições, devidamente publicado no dia 08/10/2021:

1 – DO JULGAMENTO QUANTO AOS RECURSOS APRESENTADOS EM RELAÇÃO AOS
DEFERIMENTO/INDEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

Considerando a apresentação de recursos através dos candidatos (as) portadores (as) dos RG 32.471.149-9 E
16.085.15-9, a comissão decide pena manutenção do indeferimento das respectivas inscrições, ante ao
descumprimento dos itens I.1 e I.5 do Edital, visto que a toda a documentação exigida deve ser apresentada
dentro de inscrição, não sendo permitida a apresentação em sede de recurso.

2 – DA RELAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES

Diante do exposto, segue a relação final dos inscritos:

ENFERMEIRO
INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO

13 ALINA DA SILVA DIAS 03/03/1988
20 ALINE RUSSOMANO DE GOUVÊA 05/07/1996
16 AMANDA FLORES DE ALMEIDA FIORENTINI 28/10/1986
8 AMANDA TEIXEIRA CAMPOS FONSECA 26/11/1986

26 CÉLIA FERREIRA DE AMORIM 25/08/1969
18 DEJANIRA CLÁUDIA DA SILVA SOUZA 16/04/1979
4 FERNANDA CRISTINA DOS SANTOS PEREIRA 20/12/1983

14 FERNANDA DOS SANTOS CARDAMONI 20/02/1986
17 GABLE FROIS BATISTA 23/08/1983
12 HELEN APARECIDA RAMOS 23/07/1979
2 JOANA BATISTA PRATA RAMOS 23/06/1961
1 LARA MILAN DE SOUZA 11/04/1977

19 LEVI AGUIAR SILVA 14/12/1984
11 LUANA MARIA DE SOUZA SANTOS 05/09/1995
6 LUANA SANTOS DE LIMA 19/03/1991
9 LUCIANE MAGALHÃES DE MELO 07/06/1978

25 MARA REGINA PEREIRA SANTOS 16/12/1971
5 MARIA LINDALVA BICHARA DE FREITAS OLIVEIRA 24/02/1964

10 PRISCILA DE OLIVEIRA BORGES DA SILVA 10/05/1993
15 SHAMONY MASUZELY DE SOUZA CAMPOS 14/09/1987
21 SHEILA LISBOA SILVA FERNANDES 16/03/1976
7 SUELLEN DE MATOS MARCELO 01/12/1987

22 TALITA CRISTINA DE ARAÚJO CARVALHO 27/09/1983
3 VANUSA MESSA PROENÇA 28/05/1978

FARMACÊUTICO

INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO
1 ANDREA CRISTINA MOTTA QUEIROZ 31/07/1974

2

INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO
4 DAIANE RAMOS ROSSI 21/04/1989
9 DIEILA DOS SANTOS PENHA 01/12/1988

10 ERIKA LIMA BARRETO 10/01/1977
5 FLÁVIA SOUSA DA COSTA FERRARI 16/03/1991

11 FRANCIELI MENEZES PAULA 20/12/1990
2 IZABEL CRISTINA RODRIGUES 24/01/1957
8 MÁRCIO GERALDO CIDIN BONZEGNO 27/05/1974
7 MARCOS VINICIUS ALONSO DA SILVA 17/01/1987
6 MIRELLA CARLA GALANA GERLIN 03/04/1991

MÉDICO PSIQUIATRA

Não houve inscritos para o cargo.

Ilha Solteira, 20 de outubro de 2021.

OTÁVIO AUGUSTO GIANTOMASSI GOMES

Prefeito Municipal em Exercício